Caeli caerulea prae 46  
 caelicoli, mea 167  
 caeli palatum 162  
 caelum prospexit stellis 51  
 capitibus nutantis pinos 135  
 cenacula maxuma caeli 30  
 certare abnueo 85  
 cetera quos 33  
 cicures 165  
 circum 50  
 ciues Romani tunc 57  
 clamor ad caelum 142  
 clamore bouantes 152  
 cogebant 58  
 concidit et sonitum 122  
 concurrunt ueluti uenti 127  
 confrictique oleo,  
 lentati 167  
 consequitur; summo  
 sonitu 86  
 consiluire 89  
 consiptum 164  
 constitit 26  
 contempsit fontes  
 quibus 111  
 contendunt Graecos,  
 Graios 106  
 contra carinantes uerba 148  
 contremuit templum  
 magnum 144  
 corpore tartarino  
 prognata 77  
 crebrisuro 158  
 cum legionibus quom 148  
 cum magno 134  
 cum suo obsidio 27  
 curantes magna cum 36  
 Cyclopis uenter uelut 97  
 daedala <...> Minerua 165  
 debil homo 98  
 Decimo 63  
 decretum est stare 150  
 deducunt habiles 81  
 degrumare forum 129  
 de muris rem 91  
 denique 80  
 densantur campis  
 horrentia 80  
 desine, Roma, tuos 160  
 despoliantur eos et 157  
 desunt riuos  
 camposque 24  
 dictis Romanis incutit 139  
 diu... 64  
 diui, hoc 65  
 diuom domus,  
 altisonum 150  
 diuomque hominumque  
 pater 151  
 doctusque Anchisesque 25  
 dum clauom rectum 134  
 dum quidem unus 135  
 dux ipse uias 126  
 e portu post Italica 169

effodit uoces 143  
 egregie cordatus homo 101  
 ei mihi, qualis 23  
 endo suam do 150  
 eripuerunt patres 53  
 est locus Hesperiam 26  
 equitatus iit 153  
 et cita cum 29  
 et densis aquila 50  
 et detondit agros 76  
 et melior nauis 75  
 et qui se 54  
 et simul effugit; 48  
 et simul erubuit 107  
 et Tiberis flumen 47  
 et tum, sicut 140  
 Europam Libyamque  
 rapax 94  
 exin per terras 130  
 exin Tarquinium bona 51  
 explorant Numidae,  
 totam 81  
 face uero quod 26  
 ferro se caedi 47  
 festra 164  
 fici dulciferae 34  
 fieri 104  
 flamma loci 148  
 flentes plorantes  
 lacrumantes 132  
 florus 163  
 fluctusque natantes 154  
 fortibus est fortuna 79  
 fortis Romani 144  
 fortunasque suas  
 coepere 143  
 frun- 150  
 funduntque elatis 155  
 furentibus uentis 154  
 Graecia 100  
 hac noctu filo 50  
 hae <...> niues 162  
 haec abnu(eram) 156  
 haec ecfatus 32  
 haec 87  
 haec inter se 49  
 Hannibal audaci cum 111  
 hastati spargunt hastas 86  
 haud temere est 134  
 hebem 120  
 heia machaeras 154  
 hic insidiantes 125  
 hic occasus 45  
 hinc legio stlatis 166  
 hinc nox processit 104  
 his pernas succidit 88  
 Hispane non Romane 79  
 horitatur <...>  
 induperator 104  
 horrescit telis 114  
 hortatore bono 76  
 hos pestis necuit 147  
 hostem qui feriet 80  
 huic statuam statui 149